

**Фізична особа- підприємець «Зінькевич-Печерна Марія Олегівна»**

**ЄДРПОУ 3404513969, тел. (093) 245-48-12**

**Р/р UA883510050000026000878917625 в АТ"УКРСИББАНК", м. Київ МФО 351005**

**ІПН 3404513969, номер свідоцтва**

**Не є платником податку на прибуток на загальних підставах**

**Адреса 15172, Городнянський р-н р-н, с. Полісся, вул. Першотравнева, 3**

**№ 055 від 09.03.2023**

**Уповноваженій особі**

### **Комерційна пропозиція**

<b>Найменування товару</b>	<b>Од.виміру</b>	<b>(к-сть)</b>	<b>Ціна за одиницю</b>	<b>Загальна вартість</b>
камертон медичний з вантажами 128Гц	шт.	1	650,00	650,00
електроди ЕКГ FS-50	шт.	1200	7,50	9000,00
Одноразовий електрод Skintact RT-34	шт.	200	3,00	600,00
одноразовий концентричний голчастий електрод B50600,(37mm X 0,45mm)одноразовий №25 уп.	шт	150	277,00	41550,00
електрод ЕКГ "Skintact " W-601	шт.	300	4,50	1350,00
турбіна одноразова FlowMIR	шт.	120	87,00	10440,00
манжета з трубкою для монітору АТ -АВРМ-05	шт.	2	680,00	1360,00
манжети для ЕКГ і АТ ЕС-3Н/АВР	шт.	2	730,00	1460,00
манжета з трубкою для монітору АТ -АВРМ-05 (дитяча)	шт.	1	730,00	730,00
кабель для холтерівського монітору ЕС-3Н/АВР	шт.	1	7900,00	7900,00



кабель відведень для ЕКГ апарата BTL-08MT Plus	шт.	1	3200,00	3200,00
Швидкий тест для визначення антигена COVID-19, COV-S23	шт.	570	57,00	32490,00
Тест для виявлення вірусів грипу А та В, W71-C	шт.	20	165,00	3300,00
контактна плата для дерматоскопа Delta -20 Тдіаметром 23 мм з шкалою	шт.	1	10500,00	10500,00
таблиця Сивцева матова	шт.	1	200,00	200,00
таблиця дитяча для перевірки зору	шт.	1	200,00	200,00
Апарат Ротта AP-1 ТМ(для дорослих)	шт.	1	1800,00	1800,00
Комбінований тест для визначення креатинкінази МВ (КК-МВ), Міоглобіну, Тропоніну І, СМС-W23М, комплект	шт.	20	170,00	3400,00
Смужки індикаторні Стерілан 121/20	упак	1	240,00	240,00
Смужки індикаторні Стерілан 180/60	упак	2	240,00	480,00
Смужки для визначення глюкози Аку- чек №50	шт	4	500,00	2000,00
Комбінований тест на наркотики №3	шт	1	152,00	152,00
Манжета для вимірювачів AT LD- Cuff C2C (Дитяча, 18-26 см, 100% бавовна, 2 трубки)	шт	1	300,00	300,00
<b>Загальна вартість: 133 302,00</b>				

Фізична особа – підприємець «Зінькевич-Печерна Марія Олегівна»

